

F3 / Audiovector ApS

**Orient Plads 1, st.
2150 Nordhavn**

CVR-nr. 10 96 26 92

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/03 2018

Mads Herbst Klifoth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

F3 / Audiovector ApS
Orient Plads 1, st.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 10 96 26 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: København

Direktion

Mads Herbst Kilfoth, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været produktion af og handel med højttaler m.v. samt virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der henvises til afsnittet "korrektion af væsentlig fejl" under anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på t.kr. 873, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 3.012.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne ifølge ledelsens nye strategi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.198	2.009
Personaleomkostninger	1	<u>(2.922)</u>	<u>(2.498)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.276	(489)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(77)</u>	<u>(38)</u>
Resultat før finansielle poster		1.199	(527)
Finansielle omkostninger	2	<u>(120)</u>	<u>(155)</u>
Resultat før skat		1.079	(682)
Skat af årets resultat	3	<u>(206)</u>	<u>156</u>
Årets resultat		<u>873</u>	<u>(526)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>873</u>	<u>(526)</u>
		<u>873</u>	<u>(526)</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		376	236
Materielle anlægsaktiver	4	<u>376</u>	<u>236</u>
Deposita	5	18	18
Finansielle anlægsaktiver		<u>18</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>394</u>	<u>254</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.106	3.679
Forudbetaling for varer		341	1.079
Varebeholdninger		<u>4.447</u>	<u>4.758</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.135	1.047
Andre tilgodehavender		164	177
Udskudt skatteaktiv	7	0	176
Periodeafgrænsningsposter		0	89
Tilgodehavender		<u>1.299</u>	<u>1.489</u>
Likvide beholdninger		<u>198</u>	<u>1.033</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.944</u>	<u>7.280</u>
Aktiver i alt		<u>6.338</u>	<u>7.534</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200	200
Overført resultat		2.812	1.940
Egenkapital	6	<u>3.012</u>	<u>2.140</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	2	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		2.777	3.627
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137	66
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4	179
Selskabsskat		84	55
Anden gæld		322	198
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.324</u>	<u>5.394</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.324</u>	<u>5.394</u>
Passiver i alt		<u>6.338</u>	<u>7.534</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200	2.524	2.724
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	(585)	(585)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	200	1.939	2.139
Årets resultat	0	873	873
Egenkapital 31. december 2017	200	2.812	3.012

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.643	2.269
Pensioner	52	73
Andre omkostninger til social sikring	<u>227</u>	<u>156</u>
	<u>2.922</u>	<u>2.498</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	37
Andre finansielle omkostninger	<u>120</u>	<u>118</u>
	<u>120</u>	<u>155</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	84	55
Årets udskudte skat	177	(202)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(55)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>(9)</u>
	<u>206</u>	<u>(156)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	660
Tilgang i årets løb	217
Kostpris 31. december 2017	<u>877</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	424
Årets afskrivninger	77
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>501</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>376</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2017	<u>18</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>18</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>18</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(176)	0
Hensat i året	<u>178</u>	<u>(176)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>2</u>	<u>(176)</u>
Materielle anlægsaktiver	2	(8)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	(23)
Modtagne forudbetalinger	0	(165)
Periodeafgrænsningsposter	0	20
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>176</u>
	<u>2</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>176</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>176</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Kilfoth Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 9, i alt t.kr 102.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse, med en samlet forpligtelse på t.kr. 152 pr. 31. december 2017.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter er der etableret virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 2.800.

Selskabets kreditinstitut har etableret en husleje garanti på t.kr. 246 overfor selskabets udlejere.